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7 شهرستانها

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:

کشف 7۰ هزار میلیارد درآمد 
اقتصادی شناسایی نشده در فارس

شیراز -غزاله توانایی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرکل امور 
مالیاتی فارس اعلام کرد که طی ســال  گذشته و امسال، با ورود 
جدی به مبحث فرار مالیاتی و شناســایی بالغ بر ۷۰ هزار میلیارد تومان منبع 
درآمدی جدید حاصل فعالیت های اقتصادی شناســایی نشده، ۵۰۰ میلیارد 

تومان اوراق مالیاتی برای مودیان مرتبط صادر و بخشی اخذ شده است.
 حمیدرضا محمدابراهیمی گفت: برای نخســتین بار، امــور مالیاتی فارس با 
ورود به مباحث فروشگاه های زنجیره ای، دلالان گوشت قرمز، صندوق های 
قرض الحسنه خدمات دهنده به فعالان اقتصادی و شرکت های مجری طرح های 
ساختمانی، موفق به کشف منابع درآمدی جدید شده ایم. او با بیان اینکه اقدامات 
فارس در این زمینه، به کشور تسری یافته است، گفت: در بحث فروشگاه های 
زنجیره ای که به اشــکال مختلف فعالیت می کنند، ۲۰ میلیارد تومان در فارس 
و ۴۰۰ میلیارد تومان در کشور وصول شده است. محمدابراهیمی، با اشاره به 
صدور اوراق مطالبات مالیاتی به ارزش ۷۰ میلیارد تومان برای دلالان گوشت 
قرمز، اضافه کرد: در موضوع صندوق های قرض الحسنه ارائه دهنده خدمات 
مالی به فعالان اقتصادی نیز با اعمال ماده ۱۸۱ برای شش مورد، ۱۲ هزار میلیارد 
تومان منبع درآمدی کشف و تاکنون ۲۹۰ میلیارد تومان مالیات اخذ شده است. 
او همچنین گفت: در بخش شرکت های مجری طرح های ساختمانی، با دریافت 
اطلاعات جدید از منابع درآمدی، برای شــماری از این شرکت ها بالغ بر ۱۰۰ 
میلیارد تومان اوراق مطالبه مالیاتی صادر شده اســت. محمدابراهیمی ضمن 
یادآوری اینکه در بحث تسلیم اظهارنامه و در موضوع مالیات ابرازی در سال 
۱۴۰۱ بیشترین میزان مربوط به پزشکان متخصص فعال در فارس بوده است، 
گفت: در مجموع، بیشترین میزان اظهارنامه و مالیات ابرازی، به جامعه پزشکان 
اختصاص داشته که مبلغ ۱۵۳ میلیارد تومان از فعالان این بخش مالیات ستانی 
انجام شده است. او با بیان اینکه در فارس شاهد رشد چشمگیر تکمیل اظهارنامه 
مالیاتی بوده ایم، گفت: تعداد اظهارنامه های ســال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۷۰ میلیارد 
تومان برای ۸۰ هزار و ۵۰۷ مودی بود که ســال ۱۴۰۱ این آمار به ۵۷۰ میلیارد 
تومان برای ۹۹ هزار و ۴۱۹ مودی بوده اســت. مدیرکل امــور مالیاتی فارس 
خاطرنشان کرد: بابت عملکرد سال ۱۴۰۱، تعداد ۲۴۳ هزار و ۲۰ فعال اقتصادی، 
که حدود ۸۶ درصد از کل صاحبان مشاغل این استان را شامل می شوند، بالغ بر 

۲۸ درصد کل مالیات یعنی ۳۶۲ میلیارد تومان ابراز کرده اند.

مدیر عامل بیمه دی در کشور: 

فقدان تیغ برنده نقد و انتقاد رسانه ها سبب 
آسیب ها و فسادهای بسیار می شود 

شهرکرد - شهرام مصیبی  خبرنگار اقتصادسرآمد- طاهر موهبتی 
مدیر عامل بیمه دی کشور گفت: امروزه شــغل خبرنگاری جزو 
شغلهای پر خطر دنیا محسوب می شود، و خبرنگاران مطالبه گر خواسته ها و 
نیازهای جامعه هستند و بدون حضور رسانه ها و خبرنگاران هیچ کدام از اقشار 
جامعه نمی توانند آن چنان که باید صدای خود را به گوش دیگران و از جمله 
مسئولان برســانند. و خبرنگاران آن قدر که در زمینه پرداختن به امور جامعه 
و مطالبه گری به عنوان واسطه مردم و مســئولان کوشا هستند، در مورد خود 
مطالبه گری نمی کنند. در مقابل نیز بدون وجود رسانه ها، مسئولان از بسیاری 
از نیازهای اجتماعی، مطالبات مردمی، مشــکلات، کمی ها و کاستی هامطلع 
نمی شــوند. وی افزود: فقدان تیغ برنده نقد و انتقاد رســانه سبب آسیب ها و 
فسادهای بسیار می باشــد و با وجود این دو مقوله، این انتظار بزرگی نیست 
که بخواهیم یک بار هم که شــده، دیگران به رسانه و اهالی رسانه توجه کنند. 
مدیرعامل بیمه دی کشور تصریح نمود که بیمه دی در سال حدود ۲۲ میلیون 
مراجعه کننده ، فقط از قرارداد درمان ایثارگران به مراکز درمانی دارد که بهبود 
و پایش فرآیندهای درمانی و بیمه ای این حوزه بسیار حائز اهمیت است.و با 
وجود تأمین های مالی صورت گرفته از طرف بنیاد شــهید و سازمان برنامه و 
بودجه کشــور، پرداخت ها به مراجع درمانی سرعت گرفته و در حال حاضر 
نسبت به میانگین صنعت بیمه در ســرعت پرداخت ها در جایگاه خوبی قرار 
داریم و در حال حاضر تمامی مراجع درمانی و همچنین داروخانه ها تا پایان 
فروردین ۱۴۰۲، تعهدات معوق خود را دریافت نموده اند. وی همچنین با اشاره 
به اینکه پرتفوی رشته بیمه درمان به لحاظ اقتصادی قابل اتکا نیست گفت:  که 
واقعیت این است که شرکت ها اندک منافعی هم که می توانند از این حوزه داشته 
باشند مربوط به رسوب حق بیمه است تازه آن هم به شرطی که بتوانند آن را به 
موقع دریافت کنند. موهبتی گفت: با توجه به وصول مطالبات، فروشِ با کیفیت 
با درنظر گرفتن ضریب خسارت، پاسخگویی به مشــتریان و مراکز درمانی، 
توجه ویژه به قشر معزز ایثارگران و خانواده های شهدا که درگیر بیماری های 
سخت هستند را از مواردی دانست که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد. در ادامه 
خانم زندی مدیریت بیمه دی در استان چهارمحال و بختیاری روز خبرنگار را 
به خبرنگاران تبریک گفت و اظهار داشت که به راستی چه زیباست اندیشه ای 

که در مقابل قلم زانو زند و واژه هایی که در خدمت بیان حق بر آیند. 

در نخستین جشنواره روابط عمومی های برتر صورت گرفت

کسب رتبه برتر توسط روابط عمومی 
سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی 

تبریز – محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- ســازمان جهاد 
کشاورزی استان آذربایجان شرقی لوح زرین نخستین جشنواره 
روابط عمومی های برتر آذربایجان شــرقی را دریافت کــرد. در اختتامیه 
نخستین جشنواره روابط عمومی های برتر آذربایجان شرقی با عنوان L»هنر 
هشتم« که امروز در تبریز با حضور استاندار آذربایجان شرقی برگزار شد، 
آثار روابط عمومی  سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در محورهای 
پژوهش و افکارسنجی، برنامه ریزی و ارتباطات رسانه ای حائز رتبه اول 
شد. در این جشــنواره ۵۰۷ اثر از ۸۰ روابط عمومی از سراسر آذربایجان 
شرقی از دســتگاه های اجرایی و بخش خصوصی به دبیرخانه جشنواره 
ارسال شــده بود که ۶ اثر حائز تندیس زرین، ۱۳ اثر حائز تندیس سیمین 
و دو نفر شایســته تجلیل اعلام شــدند.  آثار دریافتی روابط عمومی های 
بخش دولتی و بخش خصوصی در محورهای پژوهش و افکارســنجی، 
برنامه ریزی، انتشارات، اینترنت و فضای مجازی، چند رسانه ای، ارتباطات 
رسانه ای و مسئولیت های اجتماعی مورد ارزیابی و تقدیر قرار گرفت.  این 
جشنواره به همت شــورای هماهنگی روابط عمومی های استان و انجمن 
روابط عمومی آذربایجان شرقی برگزار شــد.  شایان ذکر است که معرفی 
و تقدیر از روابط عمومی های فعــال، خلاق و موفق؛ فراهم نمودن فضای 
مناسب برای تبادل تجارب روابط عمومی های آذربایجان شرقی؛ شناسایی 
و معرفی الگوهای برتر فعالیت در روابط عمومی های اســتان و همچنین 
تلاش در جهت ترویج فعالیت های تخصصی روابط عمومی ها، برخی از 
اهداف این جشنواره بود. در لوح اهدایی عابدین خرم استاندارآذربایجان 
شــرقی و احمد یحیایی ایله ای رئیس هیئت داوران این جشنواره خطاب 
به وحید کاظم زاده مشاور رئیس ســازمان و مدیر روابط عمومی سازمان 
جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی آمده است: در دوره ای که به عصر 
ارتباطات و اطلاعات مشهور است روابط عمومی نقش بی بدیلی در تحقق 
اهداف سازمانی از یک سو و تامین منافع مخاطبان از سوی دیگر بر عهده 
دارد؛ بدیهی است دست یابی به ابن مهم در نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و در دولت مردمی با اعتقاد به اهمیت تعمیق ارتباط سازمان ها و شرکت ها 
با مردم و بالعکس و تلاش همه جانبه کارگزاران تلاشگر روابط عمومی ها 

میسر است.  

البرز - معصومه عینی، خبرنگار اقتصادسرآمد- 
علیرضا دهقان نیــری  در  نشســت خبری  با 
اصحاب  که در سالن اجتماعات بیمارستان شهید رجایی 
کرج برگزار شــد گفت :ماهانه ۵۰ تــا ۶۰ عمل جراحی 
قلب باز در بیمارستان شــهید رجایی کرج  انجام می شود  
وی تصریح کرد : در ســال گذشــته ۶ هزار و ۵۰۰ مورد 
آنژیوگرافی و ۲ هزار و ۷۰۰ مورد آنژیوپلاســی و ماهانه 
حدود ۵۰ تا ۶۰ عمل جراحی قلب باز در این بیمارستان 
انجام می شــود دکتر دهقان نیری ادامه داد : بیمارســتان 
رجایی به عنوان تنها مرکز دولتــی قلب و عروق و مغز و 
اعصاب اســتان البرز در حال فعالیت و خدمت رسانی به 
مردم است. وی بیان کرد: با توجه به حجم بالای مراجعه 
کنندگان به بیمارستان و متاسفانه سن پایین بیماران سکته 
قلبی و مغزی ، طرحی با عنوان "مرکز جامع ارتقاء سلامت 
و پیشــگیری از بیمارهای قلبی و عروقــی" با همکاری 
معاونت بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی البرز با حضور 
فرماندار کرج و ریاســت دانشــگاه علوم پزشکی افتتاح 
کردیم. رییس بیمارســتان آموزشــی درمانی قلب شهید 
رجایی کرج ادامه داد: در این مرکز ســه سطوح بهداشت 
شامل همکاران بیمارســتانی، همکاران مراقبین بهداشت 

معاونت بهداشــتی و همکاران متخصص در کنار هم به 
یافتن فاکتورهای خطر افراد در ســطح جامعه، پیشگیری 
از پیشــرفت فاکتور های خطر  و درمــان آن و همچنین 
جلوگیــری از تبدیل شــدن بیماری ها به ســکته قلبی و 
مغزی کمک می کنند. وی با بیــان اینکه مراجعه کنندگان 
به بیمارســتان با ناراحتی  قلبی مورد غربالگری قرار می 
گیرند. اگر فاکتور های خطر در فرد مشــاهده شود و نیاز 
به ویزیت متخصص و فوق تخصص داشته باشد از طریق 
ســامانه جامع این مرکز به متخصــص و فوق تخصص 
مربوطه ارجــاع و در همان روز ویزیت می شــود. دکتر 
دهقان نیری در خصوص مشــاوره رایگان این مرکز فوق 
تخصصی خاطرنشان کرد: اگر فردی دچار چاقی، مصرف 
دخانیات و یا اســترس دارد، می تواند از خدمات مشاوره 
رایگان کارشناسان تغذیه و روان شناسی بهره مند شود. وی 
عنوان کرد: در بیمارستان رجایی کرج به عنوان تنها مرکز 
قلب و عروق دولتی استان البرز، تمام تلاشمان بر این بوده 
است که تمام حلقه های تشخیصی و درمانی و بهداشتی و 
پیشگیرانه قلب و عروق را در این بیمارستان بتوانیم کامل 
کنیم و خوشبختانه این اتفاق افتاده است. رئیس بیمارستان 
شــهید رجایی افزود :تمام حلقه های مورد نیاز دپارتمان 

قلب و عروق در بیمارستان شهید رجایی کرج کامل است 
. متخصص قلب و عروق و فوق تخصص آنژیوپلاســی 
بیمارستان شــهید رجایی کرج گفت: برای اولین بار تمام 
حلقه های مورد نیاز دپارتمان قلب و عروق شامل بخش 
پذیرش و واحد اورژانس، بخش آنژیوگرافی ۲۴ ساعته، 
بخش جراحــی قلب و بازتوانی قلــب، بخش مراقبت از 
بیماران آنژیوگرافی و نهایتاً بخش ارتقاء ســلامت در این 
بیمارستان به طور کامل کنار هم تشکیل شده است. دکتر 
دهقان نیری با اشاره به اینکه در شــبانه روز ۵۰۰ بیمار به 
اورژانس این بیمارســتان مراجعه می کنند، گفت: ضمن 
اینکه بیماران از استان های قزوین، کرمانشاه و حتی بعضاً 
از غرب استان تهران به بخش قلب و عروق و نورولوژی 
مراجعه و خدمات دولتی دریافت می کنند. وی با اشاره به 
اینکه متاسفانه سن سکته قلبی و مغزی در جامعه ما با افراد 

درآمد کم و متوسط، ۱۰ تا ۲۰ سال پایین تر از کشورهای 
پیشرفته است، گفت: در کشــورهای اروپایی سن سکته 
قلبی حدود ۶۵ سال و در کشور ما متوسط ۵۰ سال است، به 
عبارتی بیش از ۲۰ سال سن سکته قلبی نسبت به کشورهای 
پیشرفته پایین تر اســت، ضمن اینکه سن سکته مغزی در 
کشور ما همین رقم است. رئیس بیمارستان شهید رجایی 
کرج در خصوص راهکارهای پیشــگیری از سکته قلبی 
و مغزی گفت : اصلاح ســبک زندگی مهمترین راهکار 
پیشگیری از سکته قلبی و مغزی محسوب می شود، اصلاح 
ســبک زندگی یک فرآیندی با کاهش هزینه های افراد و 
کاهش هزینه های درمانی همراه است و سلامت مردم را 
افزایش می دهد. وی افزود: ما باید در زمینه اطلاع رسانی و 
فرهنگ سازی برای اصلاح سبک زندگی و کاهش فاکتور 

های خطر به طور میدانی در جامعه ورود پیدا کنیم. 

مدیرعامل پتروشیمی شازند:

سود ۱۱۶۶ میلیاردی پتروشیمی 
شازند در سه ماهه سال جاری

اراک - مهدی غلامی خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیرعامل پتروشیمی شازند 
گفت: سود سه ماهه پتروشیمی شازند در سال جاری هزار و ۱۶۶ میلیارد تومان 
بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشــته افزایش داشته است، این افزایش 
نسبت به دو سال گذشته ۳۴ درصد و نســبت به سه سال گذشته ۳۰۰ درصد 
بوده است. به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضا خلیلی نیا اظهار کرد: در حال 
حاضر پتروشیمی شازند بیشترین تنوع تولیدات را در سطح صنایع پتروشیمی 
کشور دارد و بالغ بر یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن انواع محصولات میانی و نهایی 
شامل اتیلن، پروپلین، برش ۴ کربنه، هیدروکربن های هیدروژنه شده و انواع 
محصولات پلیمری و شــیمیایی در گرید و درجه بندی های مختلف در ۱۷ 
واحد فرآیندی و ۶ واحد یوتیلیتی این مجتمع تولید می شود. وی با بیان اینکه 
مصارف تولیدات مجتمع بسیار متنوع و دارای طیف گسترده ای است افزود: 
در بخش پلیمری، پلی اتیلن ســبک خطی، پلی اتیلن سنگین، پلی پروپیلن و 
پلی بودتاین رابر تولید می شود که این مواد پلیمری در تولید محصولاتی چون 
گریدرهای مخصوص تولید سرنگ یک بار مصرف، کیسه سرم، بدنه باتری، 
گونی آرد، الیاف و همچنین مواد اولیه ســاخت بشــکه های بزرگ به روش 
دورانی و نیز گرید مخصوص تولید لوله های فاضلاب، آب، گاز و... کاربرد 
دارند. مدیرعامل پتروشیمی شازند تصریح کرد: در بخش تولیدات شیمیایی 

نیز اکسید اتیلن، اتیلن گلیکل ها، اسید استیک، وینیل استات، دواتیل هگزانول، 
بوتانل ها، اتانول امین ها و اتوکسیلات ها، بوتن یک و بوتادین تولید می شود 
که نیاز صنایع مهمی در کشــور را تامین کرده و مازاد آنها به خارج صادر می 
شــود. خلیلی نیا اضافه کرد: اولویت مصرف فرآورده های مجتمع، تامین نیاز 
صنایع داخل کشور است و تولیدات مجتمع سهم به سزایی در تامین نیاز صنایع 
پایین دستی دارد به نحوی که نیاز بالغ بر ۵ هزار واحد پایین دستی در کشور را 
تامین می کند. وی ادامه داد: این مجتمع نخستین پتروشیمی هوشمند کشور و 
تنها تولیدکننده گرید ملی پلیمری خالص پزشکی در کشور است و اخذ رتبه 
های سوم تحقیقات از جشــنواره بین المللی خوارزمی به خاطر اجرای طرح 
جایگزین حلال تولوئن به جای بنزین در واحد PBR و تولید کلرو اســتیل 
کلراید به روش مستقیم از اسید استیک و پذیرفته شدن در بازار بورس به عنوان 
اولین مجتمع در سطح صنایع پتروشیمی ایران از دیگر دستاوردهای این مجتمع 
محسوب می شود. مدیرعامل پتروشیمی شازند گفت: سود سه ماهه پتروشیمی 
شازند در سال جاری هزار و ۱۶۶ میلیارد تومان بوده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته افزایش داشته است، این افزایش نســبت به دو سال گذشته ۳۴ 
درصد و نسبت به سه سال گذشته ۳۰۰ درصد بوده است. رتبه اول صادرات به 

کشور افغانستان است و البته صادرات به کشورهای دیگر نیز انجام می شود.

رییس بیمارستان آموزشی درمانی قلب شهید رجایی کرج

انجام ماهانه ۵۰ الی  ۶۰ عمل 
جراحی قلب باز در بیمارستان 

پرداخت تسهیلات ۵۵۰ میلیونی برای نوسازی شهید رجایی کرج
بافت های فرسوده شهری

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد - سرپرست 
اداره کل راه و شهرسازی لرستان از پرداخت تسهیلات ۵۵۰ 
میلیون تومانی برای نوســازی بافت های فرسوده شهری در 

این استان خبر داد.
بهزاد شاکرمی در گفت وگو با خبرنگاران در سخنانی با اشاره 
به پرداخت تسهیلات برای نوســازی بافت های فرسوده در 
شهرهای لرستان، اظهار داشت: همچنین مشوق های اداری 
دراین رابطه شامل تخفیف در صدور پروانه ساخت، تخفیف 
در ارائه خدمات نظام مهندسی و… نیز در نظر گرفته می شود.

وی عنوان کرد: در حال حاضر به پروژه های ســاختمانی در 
حوزه بازآفرینی شــهری مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان به ازای هر 
واحد پرداخت می شود.سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
لرستان با اشاره به وجود دو هزار و ۵۱ هکتار بافت فرسوده 
در استان لرستان، اظهار داشت: این عدد معادل ۱۴ درصد کل 
مساحت شهری استان است.شاکرمی با بیان اینکه ۱۴ درصد 
از محدوده شهری استان لرستان بافت فرسوده است، عنوان 
کرد: این در حالی است که حدود ۳۴ درصد از جمعیت شهری 
لرستان در همین بافت های فرسوده ساکن هستند. وی، بیان 
داشت: این میزان معادل حدود ۳۸۴ هزار نفر است.سرپرست 
اداره کل راه و شهرسازی لرستان، ادامه داد: بیشترین بافت های 
فرســوده در لرســتان مربوط به خرم آباد و بروجرد است.

شــاکرمی، گفت: در خرم آباد ۵۰۵ هکتار و در بروجرد ۴۸۳ 
هکتار بافت فرسوده وجود دارد.

 پارسیلون آماده واگذاری
 به بخش خصوصی است

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- فرهاد 
زیویار در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید واحدهای 
صنعتی و تولیدی لرستان، اظهار داشت: شرکت »پارسیلون« 
که طی سال ها مشکلات حقوقی و مسائل متعددی داشت و 
طی دو سال گذشته با پیگیری های صورت گرفته حسابرسی 
ویژه »پارسیلون« به اتمام رســید و میزان بدهی و دارایی این 
مجموعه مشخص شــد و هم اینک آماده واگذاری به بخش 

خصوصی است.
وی گفت: آگهی برگزاری مزایده شرکت »پارسیلون« پس از 
طی مراحل قانونی، برای واگذاری به بخش خصوصی برای 
احیا و توسعه این مجموعه صنعتی در روزنامه های سراسری 

و محلی منتشر شده است.
استاندار لرســتان، با دعوت از همه سرمایه گذاران علاقه مند 
در سراسر کشور برای شرکت در این مزایده، گفت: شرکت 
»پارسیلون« یکی از سرمایه های اساســی در استان و کشور 
اســت. زیویار به اهمیت نقش اصحاب رســانه در جذب 
سرمایه گذار اشاره کرد و گفت: اطلاع رسانی های رسانه ای 
برای جذب سرمایه گذاران در همه بخش ها مؤثر است.وی 
هدف کارگروه تسهیل را بررسی مشکلات واحدهای تولیدی، 
صنعتی، کشاورزی و مجموعه های تولیدی و اشتغال استان 
عنوان کرد و افزود: با همراهی دستگاه های ذی ربط ۱۰ دستور 

کار عنوان شده در این جلسه مورد تصویب قرار گرفت.

 جمع آوری گونه مهاجم سنبل آبی
 از تالاب گل نیلوفر

مازندران – محمد نژاد خبرنگار اقتصادسرآمد- به گزارش 
روابط عمومی سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری، سید 
مرتضی حسینی مدیرعامل سازمان با بیان اینکه کنترل و پایش 
عمومی ظرفیتهای محیط زیستی تالاب گل نیلوفر به صورت 
پیوسته انجام می پذیرد، از جمع آوری گونه مهاجم و خطرناک 

سنبل آبی از تالاب گل نیلوفر خبر داد.
مدیرعامل سازمان سیما منظر و فضای سبز با بیان اینکه عدم 
اقدام به موقع در جمع آوری گونه های مهاجم می تواند تبعات 
جبران ناپذیری برای تالاب های بابل بویژه تالاب گل نیلوفر به 
همراه داشته باشد، از شهروندان عزیز بابل درخواست نمود تا 
برای عدم انتشار و تکثیر این گونه ها از چیدن گل های زیبای 
این گونه و نیز پراکندن و حتــی دور ریختن بدون کنترل آن 

پرهیز کنند.

پوشش رایگان بیمه برای ۵ دهک اول 
بوشهر- سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل 
بیمه سلامت استان بوشــهر گفت: این اداره کل در راستای 
ماموریت های سازمان بیمه سلامت جهت اجرای مفاد ماده 
)۵( آئین نامه اجرائی بند )الف( ماده )۷۰( قانون برنامه ششم 
توسعه موضوع تصویب نامه شــماره ۵۴۶۹۶  /ت۵۹۹۸۸هـ 
مورخ ۳۰  /۳  /۱۴۰۲ هیئت محترم وزیران، رسالت خود  جهت 
برقراری پوشش بیمه درمان رایگان دهکهای درآمدی ۱ تا ۵ 

انجام داده است.
داراب بارگاهی افزود: رایگان شدن ۵ دهک درآمدی و کاهش 
میزان مشارکت در پرداخت حق بیمه در دهک های ۶ تا ۹ یکی 
از نقاط قوت سازمان بیمه ســلامت می باشد که امید افزایی 

خوبی در جامعه ایجاد کرده است.
وی اظهار داشت: شناسایی افراد فاقد بیمه در طرح پوشش 
بیمه همگانی از موضوعات مهم می باشــد که با اســتفاده از 
ظرفیت های موجود در اســتان در این زمینه اســتفاده کنیم. 
بارگاهی ادامه داد: افراد فاقد بیمه می توانند به صورت رایگان 
تحت پوشش قرار بگیرند و از خدمات درمانی در مراکز دولتی 

تا سقف ۹۵ درصد بهره مند شوند.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشــهر تصریح کرد: مبلغ کل 
سرانه حق بیمه درمان در سال جاری ، ۱ میلیون و ۴۳۵ هزار 
تومان است، که قبلًا سه دهک اول درآمدی جامعه بصورت 
رایگان تحت پوشش بیمه سلامت بودند و اکنون با مصوبه 
اخیر هیئت محترم وزیران ، دهک ۴ و ۵ نیز به صورت خودکار 

تحت پوشش  بیمه رایگان قرار گرفتند.

اخبار


